Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 декабря  2016 года                                                                                                     № 207

Об отмене постановления администрации МО Петровское сельское поселение № 169 от 21.10.2016 года «Об утверждении Положения о  порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Петровское  сельское поселение МО
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области»

Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры АГ № 433739 от 06.12.2016года, руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить «Положение  о  порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Петровское  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области», утвержденное постановлением администрации МО Петровское сельское поселение №169 от 21.10.2016 года.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              В.А. Блюм
С приложениями к   постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф

Исп. Белик Е.Н.
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ -1.